
Naciónes (respecto a tiradores, orden alfabético - 7 naciónes) página 1/1

apellido- band nombre completo actual

CECT-B 3
CEMAR- 7
CESJV-B 1
SAG-B 6
SAM-B 8
SEA-T 10
VICTUS- 2
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Tiradores (presentes, ordered by initial ranks - 37 tiradores) página 1/1

i.r. serie apellido nombre nación band

1 2 PUJOL IBARBIA Pol CEMAR-
2 3 VIOLA CILLEROS Bruno SAM-B
3 4 GILI LÓPEZ Joel CEMAR-
4 5 ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ Daniel CEMAR-
5 6 MARTINEZ COLL Luis SAG-B
6 7 PORRES FERRE Ian SEA-T
7 8 PUJOL FORCADA Jan SEA-T
8 9 CAPÓN RODRÍGUEZ Biel SAM-B
9 10 CIARDELLA TOMAS Didac SEA-T

10 11 ROSIQUE VALLDEPÉREZ Ario SEA-T
11 12 MORENO CARAPUIG Eduard SEA-T
12 13 PUIGARDEU MARTRET Mylos SAM-B
13 14 MILIAN CALVET Joan CECT-B
14 15 CURTO QUINTANA Arnau SAG-B
15 16 BLASCO LLADÓ Roger CEMAR-
16 18 PONS GARCIA Biel SAG-B
17 19 JUAREZ Alex SAG-B
18 20 BAU Iñigo SAM-B
19 22 VIDAL FERRÉ Magí SAG-B
20 23 RAMBLA DUART Martí CEMAR-
21 24 MARTI STROGANOV Jan SEA-T
22 25 DUMITRESCU-BARANGA Andrei SAG-B
23 27 SANZ LOPEZ Hugo SAM-B
24 28 MAGEM NGUYEN Jan VICTUS-
25 29 POLO RAMOS Didac SEA-T
26 30 PUJOL GIL Ian SEA-T
27 31 GINES GIMENO Unai SAM-B

28 32 MHAYA HAMI Khaled SAM-B
29 33 CERVERA IGUALADA Alex SEA-T
30 35 MARTIN MONTOZA Roger CEMAR-
31 37 GONÇALVES OBREGÓN Carlos VICTUS-
32 9999 GASULLA SAUQUÉ Albert CECT-B
33 9999 ROGER ESCALA Pol CEMAR-
34 9999 BÒRIA REYES Xavi CECT-B
35 9999 CID PAGES Pol SEA-T
36 9999 MAZZOLENI Filippo CESJV-B
37 GARCIA TENA Daniel
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página 1/1

Número total de participantes: 37
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 28
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Fórmula de la competencia
página 1/1

37 tiradores

1 vuelta de poules

37 tiradores
6 poules (1 poule de 7, 5 poules de 6)
Décalage para : naciónes
28 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 28 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1 página 1/2

Poule No 1
Arbitro: GILI Pau  CEMAR-B

V/M ind. TD cl.
CID PAGES Pol SEA-T  V  V  4  2  4  V 0,500 2 25 4
DUMITRESCU-BARA SAG-B  2  1  4  4  4  2 0,000 -13 17 7
MILIAN CALVET Joan CECT-  3  V  V  2  2  V 0,500 3 22 3
MARTI STROGANOV SEA-T  V  V  3  V  2  3 0,500 -2 23 6
PUIGARDEU MARTRE SAM-B  V  V  V  3 V4 2 0,667 3 24 2
PUJOL IBARBIA Pol CEMA  V  V V3V4 3  V 0,833 7 25 1
GARCIA TENA Daniel  3  V  2  V  V  2 0,500 0 22 5

Poule No 2
Arbitro: GARCIA Víctor  SAG-B

V/M ind. TD cl.
POLO RAMOS Didac SEA-T  1  1  0  2  0 0,000 -21 4 6
MORENO CARAPUIG SEA-T  V  V  3  3  1 0,400 -1 17 4
MHAYA HAMI Khaled SAM-B  V  2  3  1  2 0,200 -8 13 5
VIOLA CILLEROS Bru SAM-B  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
CURTO QUINTANA Ar SAG-B  V  V  V  2  1 0,600 2 18 3
MARTIN MONTOZA R CEMA  V  V  V  2  V 0,800 13 22 2

Poule No 3
Arbitro: TOMÀS Ferran  FCE

V/M ind. TD cl.
PUJOL GIL Ian SEA-T  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
ROSIQUE VALLDEPÉ SEA-T  1  2  V  V  4 0,400 -3 17 4
PONS GARCIA Biel SAG-B  0  V  V  V  3 0,600 -2 18 3
GINES GIMENO Unai SAM-B  4  3  4  V  1 0,200 -5 17 5
MAGEM NGUYEN Jan VICTU  3  2  4  2  2 0,000 -12 13 6
GILI LÓPEZ Joel CEMA  4  V  V  V  V 0,800 9 24 2

Poule No 4
Arbitro: RODRIGO Pau  SAM-B

V/M ind. TD cl.
CERVERA IGUALADA SEA-T  1  1  1  4  0 0,000 -18 7 6
CIARDELLA TOMAS SEA-T  V  0  4  2  V 0,400 -3 16 4
ÁLVAREZ DOMÍNGU CEMA  V  V  4  V  2 0,600 9 21 3
JUAREZ Alex SAG-B  V  V  V  V  1 0,800 6 21 2
SANZ LOPEZ Hugo SAM-B  V  V  1  1  2 0,400 -7 14 5
MAZZOLENI Filippo CESJV-  V  3  V  V  V 0,800 13 23 1

Poule No 5
Arbitro: TORNER Obac  SAM-B

V/M ind. TD cl.
PUJOL FORCADA Jan SEA-T  V  V  1  V  4 0,600 2 20 4
GONÇALVES OBREG VICTU  3  1  1  V  3 0,200 -10 13 5
BAU Iñigo SAM-B  4  V  1  V  V 0,600 4 20 3
MARTINEZ COLL Luis SAG-B  V  V  V  V  3 0,800 14 23 1
BÒRIA REYES Xavi CECT-  1  3  3  1  1 0,000 -16 9 6
BLASCO LLADÓ Roger CEMA  V  V  2  V  V 0,800 6 22 2
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Poules, vuelta No 1 página 2/2

Poule No 6
Arbitro: MORENO Joan  SEA-T

V/M ind. TD cl.
RAMBLA DUART Mart CEMA  1  3  V  0  2 0,200 -11 11 5
ROGER ESCALA Pol CEMA  V  4  V  4  3 0,400 5 21 4
PORRES FERRE Ian SEA-T  V  V  V  V  V 1,000 12 25 1
GASULLA SAUQUÉ Al CECT-  2  1  0  2  0 0,000 -20 5 6
CAPÓN RODRÍGUEZ SAM-B  V  V  4  V  V 0,800 12 24 2
VIDAL FERRÉ Magí SAG-B  V V4  2  V  1 0,600 2 17 3
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 37 tiradores) página 1/1

clas apellido nombre band. nación V/M ind. TD grupo

1 VIOLA CILLEROS SAM-B 1,000 15 25 calificado
2 PUJOL GIL Ian SEA-T 1,000 13 25 calificado
3 PORRES FERRE Ia SEA-T 1,000 12 25 calificado
4 PUJOL IBARBIA P CEMA 0,833 7 25 calificado
5 MARTINEZ COLL SAG-B 0,800 14 23 calificado
6 MAZZOLENI Filipp CESJV- 0,800 13 23 calificado
7 MARTIN MONTO CEMA 0,800 13 22 calificado
8 CAPÓN RODRÍGU SAM-B 0,800 12 24 calificado
9 GILI LÓPEZ Joel CEMA 0,800 9 24 calificado

10 BLASCO LLADÓ R CEMA 0,800 6 22 calificado
11 JUAREZ Alex SAG-B 0,800 6 21 calificado
12 PUIGARDEU MAR SAM-B 0,667 3 24 calificado
13 ÁLVAREZ DOMÍN CEMA 0,600 9 21 calificado
14 BAU Iñigo SAM-B 0,600 4 20 calificado
15 PUJOL FORCADA SEA-T 0,600 2 20 calificado
16 CURTO QUINTAN SAG-B 0,600 2 18 calificado
17 VIDAL FERRÉ Ma SAG-B 0,600 2 17 calificado
18 PONS GARCIA Bie SAG-B 0,600 -2 18 calificado
19 MILIAN CALVET J CECT- 0,500 3 22 calificado
20 CID PAGES Pol SEA-T 0,500 2 25 calificado
21 GARCIA TENA Da 0,500 0 22 calificado
22 MARTI STROGAN SEA-T 0,500 -2 23 calificado
23 ROGER ESCALA P CEMA 0,400 5 21 calificado
24 MORENO CARAP SEA-T 0,400 -1 17 calificado
25 ROSIQUE VALLD SEA-T 0,400 -3 17 calificado
26 CIARDELLA TOM SEA-T 0,400 -3 16 calificado
27 SANZ LOPEZ Hugo SAM-B 0,400 -7 14 calificado
28 GINES GIMENO U SAM-B 0,200 -5 17 calificado
29 MHAYA HAMI Kh SAM-B 0,200 -8 13 eliminado
30 GONÇALVES OBR VICTU 0,200 -10 13 eliminado
31 RAMBLA DUART CEMA 0,200 -11 11 eliminado
32 MAGEM NGUYEN VICTU 0,000 -12 13 eliminado
33 DUMITRESCU-BA SAG-B 0,000 -13 17 eliminado
34 BÒRIA REYES Xav CECT- 0,000 -16 9 eliminado
35 CERVERA IGUAL SEA-T 0,000 -18 7 eliminado
36 GASULLA SAUQU CECT- 0,000 -20 5 eliminado
37 POLO RAMOS Did SEA-T 0,000 -21 4 eliminado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 28 tiradores) página 1/1

clas apellido nombre band. nación V/M ind. TD grupo

1 VIOLA CILLEROS SAM-B 1,000 15 25 calificado
2 PUJOL GIL Ian SEA-T 1,000 13 25 calificado
3 PORRES FERRE Ia SEA-T 1,000 12 25 calificado
4 PUJOL IBARBIA P CEMA 0,833 7 25 calificado
5 MARTINEZ COLL SAG-B 0,800 14 23 calificado
6 MAZZOLENI Filipp CESJV- 0,800 13 23 calificado
7 MARTIN MONTO CEMA 0,800 13 22 calificado
8 CAPÓN RODRÍGU SAM-B 0,800 12 24 calificado
9 GILI LÓPEZ Joel CEMA 0,800 9 24 calificado

10 BLASCO LLADÓ R CEMA 0,800 6 22 calificado
11 JUAREZ Alex SAG-B 0,800 6 21 calificado
12 PUIGARDEU MAR SAM-B 0,667 3 24 calificado
13 ÁLVAREZ DOMÍN CEMA 0,600 9 21 calificado
14 BAU Iñigo SAM-B 0,600 4 20 calificado
15 PUJOL FORCADA SEA-T 0,600 2 20 calificado
16 CURTO QUINTAN SAG-B 0,600 2 18 calificado
17 VIDAL FERRÉ Ma SAG-B 0,600 2 17 calificado
18 PONS GARCIA Bie SAG-B 0,600 -2 18 calificado
19 MILIAN CALVET J CECT- 0,500 3 22 calificado
20 CID PAGES Pol SEA-T 0,500 2 25 calificado
21 GARCIA TENA Da 0,500 0 22 calificado
22 MARTI STROGAN SEA-T 0,500 -2 23 calificado
23 ROGER ESCALA P CEMA 0,400 5 21 calificado
24 MORENO CARAP SEA-T 0,400 -1 17 calificado
25 ROSIQUE VALLD SEA-T 0,400 -3 17 calificado
26 CIARDELLA TOM SEA-T 0,400 -3 16 calificado
27 SANZ LOPEZ Hugo SAM-B 0,400 -7 14 calificado
28 GINES GIMENO U SAM-B 0,200 -5 17 calificado
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página 1/1

1 VIOLA CILLEROS Br SAM-B

Tableau of 16

16 CURTO QUINTANA SAG-B 15/10

9 GILI LÓPEZ Joel CEMAR

8 CAPÓN RODRÍGUE SAM-B 15/10

5 MARTINEZ COLL Lu SAG-B

12 GARCIA TENA Danie 15/14

13 ÁLVAREZ DOMÍNG CEMAR

4 PUJOL IBARBIA Pol CEMAR 15/14

3 PORRES FERRE Ian SEA-T

14 BAU Iñigo SAM-B 15/12

11 JUAREZ Alex SAG-B

6 MAZZOLENI Filippo CESJV- 15/13

7 MARTIN MONTOZA CEMAR

10 ROGER ESCALA Pol CEMAR 15/7

15 PUJOL FORCADA Ja SEA-T

2 PUJOL GIL Ian SEA-T 15/10

VIOLA CILLEROS Br

Tableau of 8

CAPÓN RODRÍGUE
15/14

GARCIA TENA Danie

PUJOL IBARBIA Pol
15/11

PORRES FERRE Ian

MAZZOLENI Filippo
15/10

ROGER ESCALA Pol

PUJOL GIL Ian
15/11

VIOLA CILLEROS Br

Semi-finales

GARCIA TENA Danie

15/10

PORRES FERRE Ian

ROGER ESCALA Pol

15/10

VIOLA CILLEROS Br

Final

ROGER ESCALA Pol

12/11

VIOLA CILLEROS Br
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página 1/1

1 VIOLA CILLEROS Br SAM-B

Tableau of 8

8 CAPÓN RODRÍGUE SAM-B 15/14

5 GARCIA TENA Danie

4 PUJOL IBARBIA Pol CEMAR 15/11

3 PORRES FERRE Ian SEA-T

6 MAZZOLENI Filippo CESJV- 15/10

7 ROGER ESCALA Pol CEMAR

2 PUJOL GIL Ian SEA-T 15/11

VIOLA CILLEROS Br

Semi-finales

GARCIA TENA Danie
15/10

PORRES FERRE Ian

ROGER ESCALA Pol
15/10

VIOLA CILLEROS Br

Final

ROGER ESCALA Pol

12/11

VIOLA CILLEROS Br
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Clasificación general final (orden por lugar - 37 tiradores) página 1/1

clas apellido nombre band. nación condición

1 VIOLA CILLEROS SAM-B
2 ROGER ESCALA P CEMA
3 PORRES FERRE Ia SEA-T
3 GARCIA TENA Da
5 PUJOL GIL Ian SEA-T
6 PUJOL IBARBIA P CEMA
7 MAZZOLENI Filipp CESJV-
8 CAPÓN RODRÍGU SAM-B
9 MARTINEZ COLL SAG-B

10 MARTIN MONTO CEMA
11 GILI LÓPEZ Joel CEMA
12 JUAREZ Alex SAG-B
13 ÁLVAREZ DOMÍN CEMA
14 BAU Iñigo SAM-B
15 PUJOL FORCADA SEA-T
16 CURTO QUINTAN SAG-B
17 BLASCO LLADÓ R CEMA
18 PUIGARDEU MAR SAM-B
19 VIDAL FERRÉ Ma SAG-B
20 PONS GARCIA Bie SAG-B
21 MILIAN CALVET J CECT-
22 CID PAGES Pol SEA-T
23 MARTI STROGAN SEA-T
24 MORENO CARAP SEA-T
25 ROSIQUE VALLD SEA-T
26 CIARDELLA TOM SEA-T
27 SANZ LOPEZ Hugo SAM-B
28 GINES GIMENO U SAM-B

29 MHAYA HAMI Kh SAM-B
30 GONÇALVES OBR VICTU
31 RAMBLA DUART CEMA
32 MAGEM NGUYEN VICTU
33 DUMITRESCU-BA SAG-B
34 BÒRIA REYES Xav CECT-
35 CERVERA IGUAL SEA-T
36 GASULLA SAUQU CECT-
37 POLO RAMOS Did SEA-T
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Actividad de árbitros (orden alfabético) página 1/1

ap-nom cat nación Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ÁLVAREZ José CEMAR-B 1 - - 1 - -

GARCIA Víctor SAG-B 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

GILI Pau CEMAR-B 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

MORENO Joan SEA-T 1 - - 1 - - 2 - - 4 - -

PRINCEP Veróni SEA-T 1 - - 1 - -

RODRIGO Pau SAM-B 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

TOMÀS Ferran FCE 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

TORNER Obac SAM-B 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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